

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/A037

ซื้อข้าวเบตเตอร์ และอุปกรณ์บำรุงรักษา จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111703	2920-35-570-4961	ข้าวเบตเตอร์ บวก - ลบ (ข้าวใหญ่)	150	คู่	120	18,000.00
2	K	5104010104	26111703	2540-35-570-7593	ไฮโดรมีเตอร์วัดความถ่วงจำเพาะ	2	อัน	370	740.00
3	K	5104010104	26111703	4910-35-571-6927	อุปกรณ์วัดค่าเบตเตอร์	1	ตัว	1,600	1,600.00
4	K	5104010104	26111703	2520-35-570-7597	เหล็กรัดเบตเตอร์ความกว้างขนาดเบตเตอร์ 60 AH	50	ตัว	120	6,000.00
5	K	5104010104	26111703	2540-35-574-0417	เหล็กยึดเหล็กรัดเบตเตอร์	100	ตัว	195	19,500.00
6	K	5104010104	26111703	4910-35-571-3063	ปากคีบสำหรับขาร้างเบตเตอร์ บวก - ลบ	5	ชุด	470	2,350.00
(สี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

ร.อ.

๕๖๖๖

ประจำ มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน ทน.ควบคุม กพสศ. ชส. ทร.